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***6386**

***6190**

***9778**

***7791**

***9696**

***2643**

***6023**

***6862**

***6861**

***2921**

***2017**

***2526**

***1246**

***7170**

***2011**

***8479**

***6511**

***4601**

***9564**

***6634**

***0629**

***9911**

***9505**

AGUILAR RODRIGUEZ, EMILIO

AGULLO PASCUAL, RAUL

BAHI CRUZ, MIGUEL

BAUSA ROIG, MIGUEL ANGEL

CABEZA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

CAMARENA JIMENEZ-TIGRE, JOSE JUAN

DIAZ RICO, FERNANDO JOSE

EUGENIO ASENCIO, MANUELA

EUGENIO ASENCIO, SONIA

GARCIA IBORRA, MIGUEL ANGEL

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

GUTIERREZ MORAL, FRANCISCO JAVIE

HERNANDEZ GARCIA, PABLO

LOPEZ PERAL, MARIA ASUNCION

MARTINEZ ESTRUCH, JOSE PEDRO

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ ROSILLO, JOSE RAMON

MONCHO MORAGUES, FRANCISCO JAVI

MONTEAGUDO ROMERO, JAVIER

OJEDA JIMENEZ, DELFIN

PUCHAES GILABERT, ANTONIO JOAQUIN

SEGURA MARTINEZ, JUAN CARLOS

1, 5, 6

5

5

1, 2, 5, 6

5

1, 6

5

5

5

1, 5, 6

5

1, 5, 6

5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

1, 5, 6

5

5

6

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

10.00

14.00

0.00

30.00

10.25

0.00

0.00

0.00

30.00

5.75

0.00

0.00

6.25

30.00

0.00

30.00

11.75

1.25

0.00

12.75

6.25

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

6.00

1.90

15.00

15.00

11.00

15.00

15.00

10.00

10.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

1.50

15.00

15.00

15.00

15.00

9.30

0.00

5.00

1.05

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

2.60

2.10

5.00

5.00

0.00

0.00

3.60

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.50

4.50

0.00

4.50

0.00

2.00

5.00

4.50

0.00

5.00

4.00

4.00

4.50

4.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEC0110-SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos



Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2018-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA", "FABRICACIÓN MECÁNICA" E 
"INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO"
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***6386**

***0022**

***7791**

***9219**

***2993**

***2643**

***5503**

***6530**

***4118**

***9775**

***4546**

***8479**

***6511**

***9791**

***4264**

***7230**

AGUILAR RODRIGUEZ, EMILIO

BARRERA MARZA, JORGE MANUEL

BAUSA ROIG, MIGUEL ANGEL

BAUSA SALES, DAVID

BELLA FONTANA, SANTIAGO FELIX

CAMARENA JIMENEZ-TIGRE, JOSE JUAN

CHORDA CARRASCO, IGNACI

CHORRO CABAÑAS, JESUS

FERNANDEZ MACHO, ANGEL

GIL PEREZ, MANUEL ANGEL

GRANADOS PEREZ, CARLOS GABRIEL

MARTINEZ ESTRUCH, JOSE PEDRO

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ PEREZ, ENRIQUE RODOLFO

MATEU MAÑA, CARLOS

TOMAS DUATO, VICENTE

1, 5, 6

5

1, 2, 5, 6

5, 6

5

1, 6

5

1, 6

1, 5, 6

5

1, 6

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.50

0.00

0.00

3.00

10.25

0.00

5.50

6.50

30.00

0.50

0.00

30.00

30.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

6.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

12.45

15.00

0.00

1.50

0.00

12.00

1.50

5.00

4.50

5.00

1.80

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEC0110-SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos



Listado provisional de personas excluidas
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***6386**

***6190**

***3378**

***9778**

***0022**

***7791**

***9219**

***2993**

***7531**

***2643**

***7867**

***5503**

***6530**

***4118**

***6127**

***8387**

***2017**

***2526**

***4096**

***4220**

***8479**

***6511**

***9791**

***4264**

***9564**

***5656**

***5388**

***8835**

***9776**

***8904**

***5982**

AGUILAR RODRIGUEZ, EMILIO

AGULLO PASCUAL, RAUL

ALBUIXECH BRAVO, ALEJANDRO ELEUT

BAHI CRUZ, MIGUEL

BARRERA MARZA, JORGE MANUEL

BAUSA ROIG, MIGUEL ANGEL

BAUSA SALES, DAVID

BELLA FONTANA, SANTIAGO FELIX

CAMACHO MARTINEZ, LUCIANO

CAMARENA JIMENEZ-TIGRE, JOSE JUAN

CANEL NOGUES, ROBERTO

CHORDA CARRASCO, IGNACI

CHORRO CABAÑAS, JESUS

FERNANDEZ MACHO, ANGEL

GARCIA MARTINEZ, MARTA

GIL PARRILLA, FRANCISCO

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

GUILLEN MATAMOROS, EDUARDO

MARTI ESCOLANO, MARIA ELENA

MARTINEZ ESTRUCH, JOSE PEDRO

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ PEREZ, ENRIQUE RODOLFO

MATEU MAÑA, CARLOS

MONCHO MORAGUES, FRANCISCO JAVI

NIETO CALLEJA, FRANCISCO JAVIE

PEREZ AYALA, JAIME

RAMADA HOYAS, FERNANDO MANUEL

RETORTILLO SORLI, GABRIEL FRANCIS

SUAY ALEMANY, JESUS

SUAY ALEMANY, LORENZO JAVIER

1, 5, 6

5

5

5

5

1, 2, 5, 6

5, 6

5

1, 2, 5, 6, 7

1, 6

5, 6

5

1, 6

1, 5, 6

5

5

5

1, 5, 6

1, 6

5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

1, 5, 6

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

14.00

18.50

0.00

0.00

3.00

0.00

10.25

16.00

0.00

5.50

6.50

0.00

1.50

5.75

0.00

5.50

0.00

0.00

30.00

30.00

0.00

1.25

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

1.90

0.00

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

1.50

0.00

12.00

15.00

0.10

1.50

0.00

15.00

15.00

15.00

5.00

1.05

0.00

5.00

4.50

5.00

1.80

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.50

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.60

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.50

4.00

4.50

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

2.00

5.00

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

4.50

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEC0110-SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado provisional de personas excluidas
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***7230**

***8680**

TOMAS DUATO, VICENTE

VIZUETE RAMOS, JAVIER

5

5

0.00

0.00

4.00

2.75

0.00

0.00

1.50

1.00

4.00

0.00

5.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEC0110-SOLDADURA CON ELECTRODO REVESTIDO Y TIG

VALENCIA Presencial

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos


